
Godina XIX. - broj 33. Subota, 15. listopada 2011. 

 
 

 

 

 

 

OPĆINA VIŠKOVO  

47. 

Na temelju članka 31. stavak 7. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 26/03 - pročišćen tekst, 

82/04, 178/04, 38/09, 79/09) i članka 35. Statuta Općine 

Viškovo (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 

25/09) Općinsko vijeće Općine Viškovo na 23. sjednici 

održanoj dana 13. listopada 2011. godine donijelo je 

ODLUKU 

o Izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom doprinosu 

Članak 1. 

U Odluci o komunalnom doprinosu (»Službene novine 

Primorsko-goranske županije« broj: 13/11, 25/11) članak 2. 

stavak 4. mijenja se i glasi: 

Struktura jedinične vrijednosti komunalnog doprinosa po vrsti 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture određuje se u 

postocima i iznosi: 

- javne površine: 8,43% 

- nerazvrstane ceste: 89,45% 

- groblje: 0,73% 

- javna rasvjeta: 1,39% 

Članak 2. 

Ova Odluka o Izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom 

doprinosu stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama Primorsko-goranske županije«. 

Klasa: 021-04/ 11-01/13 

 



Ur. broj: 2170-09-11-1-8 

Viškovo, 13. listopada 2011. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 

Igor Rubeša, ing., v.r. 
 

 


